- 2 -

                                                                               Приложение 3
                                                                                к Порядку осуществления администрацией

 сельского поселения  Слепухинский сельсовет

внутреннего финансового

                                                                                аудита

Администрация  сельского поселения Слепухинский сельсовет

Распоряжение
                                                                         с. Слепуха
от «___» ___________ 20___ г.

№___
	«__________________________________»

В соответствии с ________________________________________________
_______________________________________________________________
1. ______________________________________________________________
(ФИО и  должность  ответственного)
Тема проверки: ________________________________________________
Срок проведения проверки: ______________________________________
Проверяемый период: ___________________________________________
2.      Создать аудиторскую группу в составе:
…
3.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Слепухинский сельсовет
                                      Неделина Т.В.
PAGE